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ADM.3810.1.2023

Zestaw nr 14 Odpowiedzi do pytan ztozonych po terminie
Pytanie nr1
W nawigzaniu do odpowiedzi 10, 11, 12, z dnia 08.03.2023r., w ktérych Zamawiajgcy nie udostepnia
zestawienia stali, a wskazuje, ze ,rysunki warsztatowe i zestawienia elementéw sg po stronie wykonawcy”,
ponownie prosimy o udostepnienie zestawien wraz z danymi niezbednymi do wyceny. Z uwagi na fakt, e
to projektant w obliczeniach powinien uwzgledni¢ konstrukcje niezbednag to prawidiowego wykonania
elewacji (uwzgledniajgc chociazby parcie i ssanie wiatru) na te czes¢ elewacji, jak réwniez fakt, ze
postepowanie nie jest prowadzone w formule ,zaprojektuj i wybuduj” — ponownie wnosimy o uzupetnienie
dokumentacji w tym zakresie.
Odpowiedi:
W detalach zaproponowano i sprawdzono wielkosci elementdw stalowych. Z uwagi na to, ze w tego typu
rozwigzaniach wiele zalezy od przyjetych elementéw systemowych i na etapie wyboru dostawcy systemu
nastepuje wiele zmian pozostawiamy projekt warsztatowy po stronie Wykonawcy, jednoczeénie
deklarujemy wspdtprace przy opracowaniu nietypowych rozwigzan aby utrzymac zaproponowang forme
elewacji.

Pytanie nr 2
W nawigzaniu do odpowiedzi 17, 18, z dnia 08.03.2023r., w ktérych Zamawiajacy nie udostepnia

zestawienia stali, a wskazuje, ze ,rysunki warsztatowe i zestawienia elementdw s3 po stronie wykonawcy”,
ponownie prosimy o udostepnienie zestawiert wraz z danymi niezbednymi do wyceny. Z uwagi na fakt, ze
to projektant w obliczeniach powinien uwzgledni¢ konstrukcje niezbedna to prawidtowego wykonania
elewacji (uwzgledniajgc chociazby parcie i ssanie wiatru) na te cze$¢ elewacji, jak rowniez fakt, ie
postepowanie nie jest prowadzone w formule ,,zaprojektuj i wybuduj” — ponownie wnosimy o uzupetnienie
dokumentacji w tym zakresie.

Odpowiedz:

W detalach zaproponowano i sprawdzono wielkosci elementéw stalowych. Z uwagi na to, ze w tego typu
rozwigzaniach wiele zalezy od przyjetych elementéw systemowych i na etapie wyboru dostawcy systemu
nastepuje wiele zmian pozostawiamy projekt warsztatowy po stronie Wykonawcy, jednoczeénie
deklarujemy wspotprace przy opracowaniu nietypowych rozwigzan aby utrzymaé zaproponowang forme
elewacji.

Pytanie nr 3

Prosze o udostepnienie dokumentacji projektowej wraz z parametrami dla fasad szklanych, wraz z
wskazaniem elementdw przeziernych i nieprzeziernych.

Odpowiedz:

Wszystkie elementy przezierne i nieprzezierne widoczne sg na rozwinieciach elewacji.

Pytanie nr 4

Prosze o udostepnienie rysunku dla elewacji AD.210 (widoczne na rzucie poziomu 1)
Odpowiedi:

AD 210 to oznaczenie grupy detali — patrz spis rysunkow.
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Pytanie nr 5

Prosze o udostepnienie rysunku dla elewacji AD.220 (widoczne na rzucie poziomu 1)
Odpowiedz:

AD 220 to oznaczenie grupy detali — patrz spis rysunkow.

Pytanie nr 6

Prosimy o udostepnienie rysunkéw AD.216-220.
Odpowiedz:

Detale nie dotyczg zakresu opracowania.

Pytanie nr 7
Prosimy o udostepnienie zestawienia stali dla ptyty fundamentowej z rysunku K-1.1.

Odpowiedi:
Zestawienie stali znajduje sie na rysunku K-1.1 Rev. 1.

Pytanie nr 8

W zwigzku z rozbieznosciami pomiedzy dokumentacjg w plikach pdf z dokumentacja w plikach dwg —
prosimy o wskazanie hierarchii dokumentacji.

Odpowiedz:

W zatgczeniu komplet projektu konstrukcji z uwzglednienie przygotowywanych na potrzeby odpowiedzi
rewizji.

Pytanie nr9

Prosze o informacje jakiej grubosci ptyty nalezy uwzgledni¢ w stropie nad piwnicg w osiach bE-bl/b9-b10
Odpowiedi:

Grubosc ptyty wynosi 26,5cm.

Pytanie nr 10
Dotyczy rysunku K-03 — prosze o wskazanie jak nalezy wykonac¢ fragment stropu przy szybie windowym

zelbetowym — na czym majg opierac sie ptyty lub strop monolityczny?
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Odpowiedzi:
Wsparte na sasiadujacych ptytach kanatowych.

Pytanie nr 11
Dotyczy rysunku K-03 — prosze o wskazanie jak nalezy wykonac¢ fragment stropu przy szybie windowym

stalowym — na czym majg opierac sie ptyty lub strop monolityczny?
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Odpowiedz:
Zgodnie z rysunkiem K-1.8 rev.2.

Pytanie nr 12
Dotyczy rysunku K-04 — prosze o wskazanie jak nalezy wykonac fragment stropu przy szybie windowym — na

czym majg opierac sie ptyty lub strop monolityczny?
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Odpowiedz:
Zgodnie z rysunkiem K-1.8 rev.2.
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Pytanie nr 13

Prosimy o udostepnienie rysunkow i zestawien zbrojenia dla stropdw monolitycznych
Odpowiedi:

Stropy monolityczne zestawienia sg na rysunku K-1.8 rev.2 i K-1.8A.

Pytanie nr 14

Prosimy o wskazanie, w ktérej pozycji przedmiaru uwzgledniono belki deltabeam, naszym zdaniem zakres
ten pominieto, a wartos¢ przywotanych elementow jest znaczgca.

Odpowiedz:

Prosze wyceni¢ wg projektu. Przedmiar nalezy traktowac jako materiat pomocniczy.

Pytanie nr 15
W zwigzku z brakiem informacji na PZT projektowanej oraz istniejgcej trawy, prosze o potwierdzenie, ze

ilos¢ ktora nalezy wykonac, jest zgodna w zat. przedmiarem robdt i wynosi 1 183,21m2
Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ zgodnie z przedmiarem tj. 1 183,21 m2.

Pytanie nr 16
Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajgcego — zestaw nr 6 odp. 5 i 6 zakres robdt drogowych

nalezy wykona¢ wg projektu PZT P.3. oraz warstw ktdre s opisane w projekcie wykonawczym architektury.
Na wskazanym rysunku PZT P.3 nie ma informacji, ktére nawierzchnie sg istniejace, ktore
nowoprojektowane, brak zestawienia ilosci powierzchni. Zgodnie z opisem projektu wykonawczego
architektury wystepuje: droga zwirowa piesza, chodniki, droga i miejsca parkingowe, droga pozarowa —
zielona plac manewrowy — brak oznaczerh na rysunku PZT P.3 rodzajow nawierzchni. Zgodnie z opisem
projektu zagospodarowanie terenu pkt. 4 Projektowany stan zagospodarowania dziatki/ terenu ukfad
komunikacyjny nie zostat zasadniczo zmieniony. W zwigzku z powiekszeniem powierzchni uzytkowej
rozbudowano parking, zapewniono dojazd dla strazy pozarnej do nowej czesci budynku rozbudowujac
droge i sytuujgc plac manewrowy. Zaprojektowano pofgczenie piesze prowadzgc od ul. Kraszewskiego do
Stowackiego. Natomiast zgodnie z przedmiarami robot droga i miejsca parkingowe nalezy wykonaé w
catosci jako nowe w ilosci 1 030m2. W zwigzku z powyiszym prosze o zataczenie dokumentacji z ktérej
bedzie jednoznacznie wynikato, ktére nawierzchnie s3 nowoprojektowane, ktére istniejgce a ktére do
przebudowy, wraz z opisem rodzaju nawierzchni lub prosze o potwierdzenie, ze ilosci wszystkich
nawierzchni sg zgodne z przedmiarem robot.

Odpowiedz:

Powierzchnie utwardzone nalezy wykonac zgodnie z PZT jako nowe.

Pytanie nr 17

Prosze o wskazanie, podanie osi, gdzie wystepuje stupo — Sciana z rysunku K-1.5.
Odpowiedzi:

Stupo-sciana wedtug rysunku wystepuje w osiach BD - B2.
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Pytanie nr 18
Prosze o wyjasnienie rozbieznosci w zakresie wienca poz. WD-4.2. Wg rysunku K-03 podano wymiar

30x240cm, wg rysunku K-2.7 wieniec WD4.2 30x93cm, natomiast przekroj przez wieniec 30x240cm
Odpowiedz:
Wysokos¢ wierca 240cm.

Pytanie nr 19

W przedmiarze pominieto wykonanie ramy widocznej na rysunku K-2.9 — prosze o potwierdzenie, ze nalezy
uwzglednié

Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢. Przedmiar stanowi element pomocniczy.

Pytanie nr 20

Prosimy o udostepnienie rysunku konstrukcyjnego i zbrojeniowego dla sciany w osi bA/b4-b1
Odpowiedz:

Zbrojenie dla sciany w osi bA/b4-b1 znajduje sie na rysunkach K-1.4 rev.1 K-1.4a.

Pytanie nr 21

Prosimy o udostepnienie rysunku konstrukcyjnego i zbrojeniowego dla $ciany w osi bG/b2-b1
Odpowiedi:

Zbrojenie dla Sciany w osi bG/b2-b1 znajduje sie na rysunkach K-1.4 rev.1 K-1.4a.

Pytanie nr 22

Prosze o udostepnienie detali dotyczacych montazu (potgczenia) wspornikow $ciany szklanej z belkami
deltabeam np. w osi b) stropu nad parterem.

Odpowiedi:

Potaczenie nalezy wykona¢ analogicznie jak z pozostatymi elementami zelbetowymi wg detalu.

Pytanie nr 23
Na przekroju 2-2 w osi bJ (architektura) widniejg podwieszane do wspornikéw stupy pod mocowanie

punktowe, zaden z detali nie pokazuje szczegdtéw tego elementu, prosze o udostepnienie kompletnej
dokumentacji w tym zakresie.

Odpowiedz:

Mocowanie nalezy wykonac analogicznie jak mocowanie na detalu AD.214.2.

Pytanie nr 24

Dotyczy rysunku K-03 — prosze o udostepnienie detalu dla przekroju C1-C1 wskazanego w osi bG.
Odpowiedz:

Detal uzupetniony na rysunku rewizyjnym.
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Pytanie nr 25
Dotyczy rysunku K-03 — w osi bG wystepuje wieniec WD4.1 25x75cm, przekroj C-C okazuje poza wiericem

rowniez jakas attyke zelbetowa do poziomu +10,03 — prosimy o udostepnienie rysunkéw zbrojeniowych dla
tego elementu.

Odpowiedi:

Sciane nad wiericem mozna wymurowac.

Pytanie nr 26
Dotyczy rysunkéw K-04 i K-05 — prosze o informacje czym jest widoczna na rzutach obudowa windy ($ciany

prowadza ce na poziom +13,08 w budynku istniejgcym przy osi bl). Na rysunkach (rzutach
architektonicznych) sg to Sciany zelbetowe gr.30cm, 20cm tworzace przedsionki w poziomach +9,58 i
+13,08. Wg rysunku K-2.4 wystepujg wytgcznie 4 sciany szybu windowego gr.15cm.

Odpowiedz:

Sciany murowane z wiericem znajduja sie na rysunkach K-04 rev.1 K-05 rev.1.

Pytanie nr 27

Prosze o udostepnienie projektu dla ptyty nadszybia w poziomie +16,37 jak rdwniez ptyty widocznej na
przekroju 1-1 pomiedzy szybem windowym a budynkiem istniejgcym. (0$ bE/b1-b2).

Odpowiedi:

Zgodnie z rysunkiem K-04 rev.1 K-05 rev.1.

Pytanie nr 28

Prosimy o podanie specyfikacji technicznej dotyczacg zaprojektowanych opraw oswietleniowych o
oznaczeniu BR1 i BR2, wraz z przytoczeniem przyktadowego producenta takowych opraw.

Odpowiedi:

Oprawy wykonane zgodnie z instrukcjg montazu sufitow i elementéw z barizolu.

Pytanie nr 29

Prosze o udostepnienie dokumentacji dotyczacej attyki w osi b1l — $ciana zelbetowa S1.2 zwiericzona jest na
poziomie +9,371, na niej przewidziano wieniec WD4 30x27cm co i tak nie da widocznej na przekroju 1-1
rzednej +10,27. Ponadto prosze o udostepnienie detalu dla uskoku szerokosci pomiedzy 25cm $ciang
zelbetowg a 30cm wiericem WD4 w tej osi

Odpowiedz:

Zgodnie z rysunkiem K-1.8 rev.2.

Pytanie nr 30

Prosze o wyjasnienie rozhieinosci w kwestii szkta ,drugiej skéry”; w opisie technicznym wskazano
»parametry produktow: 31,5mm (1515.4) czyli szkto 2x15mm, z kolei w dalszym opisie podano szkfo 1010.2
— prosze o jednoznaczne wskazanie parametrow szkta

Odpowiedi:

Szkto o parametrach 31,5mm (1515.4), czyli szkto 2x15mm - wiasciwy opis.
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Pytanie nr 31
Dotyczy nadrukéw na elewacjach — prosze o udostepnienie detali dla modutéw S5 widocznych na rysunku

AD.215.1 (elewacja potudniowa), na rysunku AD.215.2 brak szczeg6tow dla modutéw S5
Odpowiedi:
Modut S5 wykonac analogicznie jak S3.

Pytanie nr 32
Prosze o wyjasnienie rozbieznosci w zakresie modutéw S6, S7 i S8 widocznych na rysunku AD.215.2, wg

tego rysunku sg o szerokosci 78cm, z kolei wg rysunku AD.215.1 s3 szerokosci 118 na elewacji potudniowej
— prosimy o udostepnienie wiasciwych rozwigzan.

Odpowiedz:

Moduty S6,57 i S8 sg szerokosci 78 cm.

Pytanie nr 33

Prosze o wyjasnienie rozbieznosci w zakresie ,drugiej skory” - na drugiej skérze jest zapis © mocowaniu
szkta w 8 punktach, wizualizacja pokazuje 4 punkty na rogach.

Odpowiedi:

Prosze wycenic 8 punktowe mocowanie zgodnie z zapisem.

Pytanie nr 34
Prosze o informacje w jaki sposob wykonac zebro szklane — widoczne na detalu o nr AD.211.3 ? Z informacji

jakie uzyskalismy od producentéw — nie ma mozliwosci wykonac tego elementu tak aby byto elementem
przenoszacym ciezar szkfa.

Odpowiedi:

Wg informacji producenta szkta jest to mozliwe jednak dopuszczamy mozliwos¢ dodania ciegien stalowych.

Pytanie nr 35

Dotyczy ,drugiej skory” - czy fugi miedzy drugg skéra muszg byé wypetnione silikonem — 2 cm fuga bedzie
widoczna.

Odpowiedi:

Tak, wypetnienie jest niezbedne dla utrzymania klimatu wewnatrz elewacji.

Pytanie nr 36

Prosze o doprecyzowanie, szkto w fasadzie przewidziane jest z powtoka przeciwstoneczng i odzelazniong —
czy takie szkto ma by¢ wykonane, poniewaz potgczenie powtoki przeciwstonecznej i odzelaznienia bedzie
taczyc sie z wysokimi kosztami.

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ zgodnie z opisem.

Pytanie nr 37
Dotyczy detalu AD.214.1 — prosze o wskazanie, na ktérym fragmencie osi b10 w poziomie +17,53 wystepuje

rynna w systemie bezokapowym zgodnie z tym detalem.
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R nie dotyczy detalu rynny

Odpowiedzi:
Na catej dtugosci elewacji szklonej.

Pytanie nr 38

W nawigzaniu do pytania powyzej — jesli przewidziano rynne — to w jaki sposdb wykonac rure spustowg w
fasadzie stupowo — ryglowe;j?

Odpowiedz:

Rynne nalezy wykonac w aciepleniu przy klatce schodowej.

Pytanie nr 39
W zwigzku z brakiem na rzutach dachéw wskazania dla powyzszej rynny — prosimy o podanie formatdw i

parametrow szkta dla zadaszenia widocznego na detalu AD-214.1
Odpowiedi:
Szkto jak na elewacji szerokos¢ zgodnie z detalem moduty jak na elewacji.

Pytanie nr 40
W przedmiarze zanizono ilos¢ tafli szklanych (597 m2) naszym zdaniem zgodnie z rysunkiem AD.215.1

wychodzi 672 m2 — prosimy o potwierdzenie, ze nalezy ujac¢ zgodnie z detalem.
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Odpowiedz:
Nalezy wykonac zgodnie z detalem.

Pytanie nr 41

W przedmiarze nie uwzgledniono przekrycia szklanego pomiedzy fasada, a drugg skérg — prosze o
potwierdzenie, ze zakres ten nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Odpowiedzi:

Nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Pytanie nr 42

Podany opis kamer wskazuje na wycofane juz ze sprzedazy kamery Karmi Samsung — obecnie jest to
Hanwha. Czy nalezy dobrac takie lub lepsze w obrebie marki Hanwha, czy istnieje dowolno$¢?

Przy kamerze PTZ istnieje opis, ktéry méwi o podgladzie w systemie iVMS4200 co wskazuje na marke
Hikvision.

Czy w zwigzku z tym mozna ujednolici¢ system do Hikvision, ktéry bedzie tanszy, ale produkcji chinskiej, czy
do Hanwha, ktory bedzie droiszy, ale produkcji koreanskiej? Czy bedzie jakas platforma integrujgca
wszystkie istniejgce na obiekcie systemy?

Odpowiedz:

W projekcie wskazane s3 minimalne parametry, nalezy wybra¢ produkt z dostepnych na rynku o
parametrach rownych lub wyzszych.

Pytanie nr 43
W zwiazku z informacjg w dokumentacji przetargowej o tym, ze instalacja Kodu Dostepu ma by¢ spéjna z
obecnie istniejgcg prosze o podanie jaki system jest obecnie w uzyciu.
Odpowiedi:
Obecnie zainstalowany jest system kontroli dostepu ROGER.
Dwa oddzielne systemy:
1. Administracyjny
- centrala CPR32-SE
- 3 kontrolery
- modut komunikacyjny UT-4DR
- oprogramowanie zarzadzajgce systemem PR Master
2. Magazynowy
- centrala CPR32-SE
- 13 kontroleréw
- modut komunikacyjny UT-4DR
- oprogramowanie zarzadzajgce systemem PR Master

Wszystkie informacje zawarte w odpowiedziach stanowia integralng cz¢sé¢ SWZ z
uwzglednieniem zmian, ktore s3 ich konsekwencja i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow.

DY KTOR

Danetta

drolin Mlloriinabsa
YSKA-INITOWsKa
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